
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 4.2023 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia  24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych 

do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1  pkt 9 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz. 40) w związku z Uchwałą nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 

23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

Ogłoszeniem Nr 1/2023 o wydłużeniu naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3.2023 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków załącznik „Ogłaszenie nabóru wniosków 

proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  zastępcy kierownia Referatu Inwestycji i Spraw 

Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-01-24T07:55:59+0000




